

ÅRSREDOVISNING

för

Kjell Strids Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556424-6873

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Kjell Strids Åkeri Aktiebolag intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25-12-02
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Järvsö 25-12-02

Kjell Strid
Kjell Strid

Kjell Strids Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556424-6873

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är åkerirörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Ljusdals Kommun

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 537 736	2 987 236	2 706 243	2 869 841
Resultat efter finansiella poster	-117 619	620 551	263 996	90 753
Soliditet (%)	82,99	85,27	81,64	65,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 716 213
Årets resultat			-48 259
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 667 954

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 716 213
Årets resultat	-48 259
	<u>1 667 954</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 667 954</u>
	1 667 954

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kjell Strids Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556424-6873

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 537 736	2 987 236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 537 736</u>	<u>2 987 236</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-859 894	-1 581 611
Övriga externa kostnader		-129 273	-144 398
Personalkostnader	2	-633 596	-611 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 200	-30 018
Summa rörelsekostnader		<u>-1 655 963</u>	<u>-2 367 262</u>
Rörelseresultat		-118 227	619 974
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		608	633
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-56
Summa finansiella poster		<u>608</u>	<u>577</u>
Resultat efter finansiella poster		-117 619	620 551
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		29 360	-183 182
Summa bokslutsdispositioner		<u>69 360</u>	<u>-223 182</u>
Resultat före skatt		-48 259	397 369
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 824
Årets resultat		<u>-48 259</u>	<u>369 545</u>

2025120406738

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

437 782

470 982

Summa materiella anläggningstillgångar

437 782

470 982

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

180 500

180 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

180 500

180 500

Summa anläggningstillgångar

618 282

651 482

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

133 335

158 346

Övriga fordringar

71 482

39 535

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 383

66 144

Summa kortfristiga fordringar

248 200

264 025

Kassa och bank

Kassa och bank

6

1 698 091

1 701 675

Summa kassa och bank

1 698 091

1 701 675

Summa omsättningstillgångar

1 946 291

1 965 700

SUMMA TILLGÅNGAR

2 564 573

2 617 182

2025120406739

Kjell Strids Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556424-6873

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 716 213

1 346 668

Årets resultat

-48 259

369 545

Summa fritt eget kapital

1 667 954

1 716 213

Summa eget kapital

1 787 954

1 836 213

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

40 000

Ackumulerade överavskrivningar

428 822

458 182

Summa obeskattade reserver

428 822

498 182

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

83 075

92 841

Summa långfristiga skulder

83 075

92 841

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

116 160

37 486

Övriga skulder

36 711

46 403

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

111 851

106 057

Summa kortfristiga skulder

264 722

189 946

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 564 573

2 617 182

2025120406740

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5, 6 och 10 år

Noter till resultaträkningen**Not 2 Personal****2024/2025****2023/2024**

Medelantal anställda

Medelantal anställda män

1,00

1,00

1,00

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2025-06-30****2024-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

7 440 295

7 424 295

Inköp

0

16 000

Utgående anskaffningsvärden

7 440 295

7 440 295

Ingående avskrivningar

-6 969 313

-6 939 295

Årets avskrivningar

-33 200

-30 018

Utgående avskrivningar

-7 002 513

-6 969 313

Redovisat värde

437 782

470 982

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**2025-06-30****2024-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

180 500

180 500

Inköp

0

0

Utgående anskaffningsvärden

180 500

180 500

Redovisat värde

180 500

180 500

Not 5 Långfristiga skulder**2025-06-30****2024-06-30**

Förfaller mellan 2 och 5 år

83 075

92 841

83 075

92 841

Not 6 Checkräkningskredit**2025-06-30****2024-06-30**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

100 000

100 000

Kjell Strids Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556424-6873

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	600 000	600 000
	Summa ställda säkerheter	<u>600 000</u>	<u>600 000</u>

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart

2025-10-28

Kjell Strid
Styrelseledamot
2025-11-05

Kjell Strid

Min revisionsberättelse har lämnats den 25-12-02

Mikael Ernström
Mikael Ernström
Auktoriserad revisor

2025120406742
